艹
丌
十
六
中
丑
八
π
叔
”
坤
叽
Λ

^
艹
肿
Ⅲ
肛
夂
丌
≡↓
裆
韭
仲

日

日

叫
叫
引

许养老联办 匚⒛21〕 1号

关于印发许昌市养老服务联席会议制度
成员名单和联络员名单的通知

许昌市养老服务联席会议各成员单位 :

经市政府同意,建立许昌市养老服务联席会议制度,现将《许

昌市养老服务联席会议制度》《许昌市养老服务联席会议成员名

群L》 《许昌市养老服务联席会议成员单位联络员名单》印发你们。

许昌市

章 )

日

-1-

许昌市养老服务联席会议制度

根据 《国务院办公厅关于同意建立养老服务部际联席会议制

度的函》(国办函匚⒛19〕 弘 号)和 《河南省养老服务联席会议制

度》精神及工作要求”为进一步做好养老服务工作,健全党委领导、

政府主导、部门负责、社会参与的养老服务工作机制,明确部门职

责,加强部门联动,完善责任体系,形成工作合力,经市政府同意,

决定建立许昌市养老服务联席会议 (以下简称联席会议)制度。

一、主要职能

在市委、市政府领导下,贯彻落实党中央、国务院和省委、

省政府关于发展养老服务方面的政策法规和工作部署,统筹协调

全市养老服务工作,研究解决我市养老服务工作重大问题,向市政

府提出建议,完善养老服务体系;研究拟定我市养老服务重要政策,

拟订推动养老服务发展的年度重点工作计划 ;实施我市养老服务

改革创新重点事项,督促检查养老服务有关政策措施落实情况 ;力口

强各县 (市、区 )、 各部门信息沟通和相互协作,及时总结工作成

效,推广先进做法和经验 ;完成市委、市政府交办的其他事项。

二、成员单位

联席会议由刘涛市长担任丿总召集人,汤超副市长担任召集人,

市政府副秘书长侯坡和市民政局局长陈志远担任副召集人。联席

会议由市发展改革委、教育局、科技局、工业和信
`急
化局、公安

局、民政局、财政局、人力资源社会保障局、自然资源局、住房

城乡建设局、商务局、卫生健康委、应急局、消防救援支队、市

-2-

政府国资委、市税务局、市场监管局、统计局、医保局、乡村振

兴局、中国人民银行许昌中心支行、许昌银保监局等 22个部门和

单位组成。成员单位主要负责同志为联席会议成员 (名 单附后)。

联席会议成员因工作变动需要调整的,由所在单位向联席会议办

公室提出,报总召集人、召集人批准。

联席会议办公室设在市民政局,主要承担联席会议组织联络

和协调等日常工作。办公室主任由民政局分管养老服务工作的负

责同志兼任。联席会议设联络员,由各成员单位有关科室负责同志

担任,联络员同时作为办公室成员参与具体工作。联络员需要调整

的,由所在单位提出,报联席会议办公室各案。

三、工作规则

联席会议根据工作需要定期或不定期召开会议,由 J总召集人、

召集人或其委托的同志主持。在联席会议召开之前,可召开联络员

会议,研究讨论联席会议议题和需提交联席会议议定的事项及其

他有关事项。专题研究特定事项时,根据实际工作需要,可邀请其

他相关部门和单位以及专家参加。联席会议以纪要形式明确会议

议定事项,印发各成员单位及有关部门落实,重大事项按程序报批,

落实情况定期报告联席会议。联席会议办公室可根据工作需要,

组织成员单位开展联合调研,对养老服务工作进行指导。

四、工作要求

市民政局要承担好联席会议日常工作。各成员单位要按照职

责分工,认真落实联席会议确定的工作任务和议定事项,深入研究

养老服务发展有关问题,制定相关配套政策措施或提出政策建议。

-3—

联席会议办公室要加强对联席会议议定事项的跟踪督促落实,及

时向各成员单位通报相关情况。

-4-

许昌市养老服务联席会议戍员名单

总召集人 :

召 集 人 :

副召集人 :

刘 涛
汤 超
侯 坡
陈志远

王宏伟

桂勇翔

冀 伟
杨允志

王 磊
萧 楠
刘林波

郑永辉

张巍巍

张建华

孟廷秀

王忠强

宋 彬
王保海

连银增

刘明君

杨永标

钮 明
任启军

张述平

时少伟

市政府市长

市政府副市长

市政府副秘书长

市民政局局长

市发展改革委主任

市教育局局长

市科技局局长

市工业和信息化局局长

市公安局常务副局长

市财政局局长

市自然资源和规划局局长

市住房和城乡建设局局长

市商务局局长

市卫生健康委员会主任

市应急管理局局长

市消防救援支队支队长

市税务局局长

市市场监督管理局局长

市统计局局长

市医疗保障局局长

市乡村振兴局局长

中国人民银行许昌中心支行行长

许昌银保监分局局长

市人力资源和社会保障局副局长

市民政局副局长

员威u

-5-

许昌市养老服务联席会议成员单位
联络员名单

张冰磊 市发展改革委社会科科员
李新明 市教育局职业教育与成人教育科科长
曾建修 市科技局农村社会发展科科长
杨广磊 市工业和信息化局信息办主任
张建军 市公安局经侦支队副支队长
宋 祺 市民政局养老服务科副科长
吴博今 市财政局综合科科长
苏春雷 市人力资源和社会保障局就业促进办公室主任
马丽红 市自然资源和规划局项目管理科科长
陈绍军 市住房和城乡建设局物业科科长
张向丽 市商务局服务贸易和会展业科科长
闵佳迪 市卫生健康委老龄健康科副科长
王  磊 市应急管理局防火科科长
刘昆鹏 市消防救援支队二级指挥员
卜剑恒 市税务局法制科科长
李晓峰 市市场监督管理局标准技术管理科科长
张 卓 市统计局服务业统计中心主任
郭红伟 市医疗保障局待遇保障科科长
白照地 市乡村振兴局行业和社会扶贫科科长
郭 伟 中国人民银行许昌中心支行货币信贷科副科长
王 航 许昌银保监分局保险科科长

-6-

-7-